Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego
e Economia Solidária – SETS

Conselho Estadual de Segurança
 Alimentar e Nutricional - CONSEA

Deliberação nº 001/2012

O  Conselho  Estadual  de  Segurança  Alimentar  e  Nutricional  –  CONSEA/PR
reunido ordinariamente nos dias 23  e 24  de julho de 2012 e, considerado a solicitação
de elaboração de uma proposta para  concorrer ao Edital do MDS que trata de apoio
para a implementação e a consolidação do SISAN nos Estados e Distrito Federal

Delibera

Artigo  1º  –  Consittuir  um Grupo de Trabalho-GT,  composto  pelos  seguintes
conselheiros: Islandia Bezerra da Costa- FESSAN; Luiz Francisco de Freitas- SERC;
Vilson  Benedito-  APMF;  Tatiani  Macarini-  SEDS;  Maria  Teresa  Gomes  de  Oliveira
Ribas- CRN-8; Ângela Maria Martins da Silva- Rede Mulheres Negras; Regina Lang-
UFPR;  Carlos  Manuel  V.  Ataíde  dos  Santos-  SETS;  Iva  Sandra  F.  Morais-  SETS;
Ricardo Michelli- SETS; Valdenir Veloso- SETS, Fabiane Hofmann- SETS.

Artigo 2º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Curitiba, 24 de julho de 2012

Vilson Benedito
Presidente do Conselho Estadual de Segurança

Alimentar e Nutricional - CONSEA/PR

SETS- Secretaria  de Estado do Trabalho, Emprego e Economia Solidária- Rua Pedro Ivo, 750
5º andar- Centro Curitiba Paraná- e-mail: consea@sets.pr.gov.br

Telefones : 41 3883-2531/ 3883-2649/ 3883-2630

mailto:consea@sets.pr.gov.br